

PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH DINAS KESEHATAN

Jln. Jenderal Sudirman KM.12 Cambai, Kota Prabumulih

Email: dinkesprabu1672@gmail.com, website: dinkes.kotaprabumulih.go.id

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PRABUMULIH NOMOR 18 /KPTS/ DINKES/I/ 2023

TENTANG

PETUGAS PENGADUAN PELAYANAN PUBLIK PENGUNJUNG PRIORITAS (IBU HAMIL,LANSIA DAN DISABILITAS)

KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PRABUMULIH,

Menimbang

- a. bahwa berdasarkan ketentuan Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik, dibutuhkan Petugas Pelayanan Pengunjung Prioritas (Ibu Hamil, Lansia dan Disabilitas;
- b. Bahwa dubutuhkan Petugas Pelayanan Pengunjung Prioritas (Ibu Hamil, Lansia dan Disabilitas) yang dimaksud sebagaimana disebutkan pada huruf a adalah PNS?PHL/TKS yang diangkat dan ditugaskan untuk melakukan pelayanan kepada pengunjung prioritas (Ibu Hamil,Lansia dan Disabilitas);
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, diatas perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas Kesehatan tentang Pembentukan Petugas Pelayanan Pengunjung Prioritas (Ibu Hamil, Lansia dan Disabilitas) di Dinas Kesehatan Kota Prabumulih

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Prabumulih (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 86, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4113);
- Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1984 tentang Wabah Penyakit Menular (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1984 Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3237);
- Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2004 tentang Praktik Kedokteran (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2004 Nomor 116, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4431);

- Undang-Undang Nomor 25 tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5063);
- 5. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5063);
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 6. tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebgaimana telah diubah beberapa kali terkahir dengan Undang-Undang NBomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah dengan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 298, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5607);
- 8. Peraturan Presiden Nomor 72 Tahun 2012 tentang Sistem Kesehatan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 193);
- 9. Peraturan Pemerintah nomor 47 tahun 2016 tentang Fasilitas Pelayanan Kesehatan;
- 10. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 10 Tahun 2018 tentang Tenaga Pengawasan;
- 11. Peraturan Daerah Kota Prabumulih Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Prabumulih (Lembaran Daerah Kota Prabumulih tahun 2016 Nomor 9);
- 12. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 6 Tahun 2017 tentang Penyelenggaraan Kesehatan (Lembaran Daerah Kota Prabumulih tahun 2017 nomor 9);

13. Peraturan Walikota Prabumulih Nomor 63 Tahun 2021 tentang Pedelegasian Wewenang Perizinan Dan Non Perizinan Dari Walikota kepada Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu satu Pintu.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Petugas Pelayanan Pengunjung Prioritas (Ibu Hamil, Lansia dan Disabilitas) di Dinas Kesehatan Kota Prabumulih tahun

KEDUA

: Petugas Pelayanan Pengunjung Prioritas (Ibu Hamil, Lansia dan Disabilitas), berfungsi untuk menerima dan melayanai kunjungan masyarakat dengan kondisi khusus, yaitu Ibu Hamil, Lansia dan Pengunjung Disabilitas.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan pada Anggaran Belanja Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kota Prabumulih tahun Anggaran 2023

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, penetapan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Prabumulih, pada tanggal 03 Januan 2023

Kepala Dinas Kesehatan Kota Prabumulih,

dr.Hj.Hesti Widyaningsih, MM

Pembina TK.I/ IV.b NIP.197810012006042015

Tembusan disampaiakn kepada Yth.

Walikota Prabumulih (sebagai Laporan).
 Kepala Inspektorat Pemerintah Kota Prabumulih.
 Pegawai yang bersangkutan.

4. Arsip

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PRABUMULIH

NOMOR : (8 /KPTS/KES /1/2023 TANGGAL : 03 Januari 2023

DAFTAR PELAYANAN PUBLIK PENGUNJUNG PRIORITAS (IBU HAMIL, LANSIA, DAN DISABILITAS)DINAS KESEHTAN KOTA PRABUMULIH TAHUN 2023

No.	Nama Petugas	Status Kepagawaian	Nomor Tlpn/HP
1.	Yepi Sulastri	PHL	085368292931
2.	Desiana,Am.Kep	PHL	085273102618
3.	Sazkia Qintha Ramadhiane	PHL	0895608246800

Ditetapkan di Prabumulih, pada tanggal 03 Januari 2023

Kepala Dinas Kesehatan Kota Prabumulih,

dr.Hj.Hesti Widyaningsih, MM Pembina TK.I/ IV.b NIP.197810012006042015



PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH DINAS KESEHATAN

Jln. Jend. Sudirman Km 12 Cambai Kode Pos 31111 Telp.0713-3920008 Email: www.dinkespbm@yahoo.co.id Kota Prabumulih

SURAT PERINTAH TUGAS Nomor: 800/07-0 / SPT/2023

: Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan Nomor: 18/KPTS/DINKES/I/2023 tentang Petugas Dasar

Pengaduan Pelayanan Publik di Dinas Ksehatan Kota Prabumulih

Kepada Nama : 1. Yepi Sulastri

2. Desiana Am. Kep

3. Saskia Qintha Ramadhanie

Dinas Kesehatan Kota Prabumulih Instansi:

Untuk Bertugas sebagai Petugas Pelayanan Pengunjung Prioritas (Ibu Hamil, Lansia dan

Disabilitas

Waktu 1 (Satu) Tahun, Sejak tanggal ditetapkan

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Prabumulih, 09 Januar 2023

Kepala Dinas Kesehatan Kota Prabumulih

dr. Hj. Hesti Widyaningsih, MM Pembina Tk. I/ IV. b

NIP. 197810011006042015